
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 51 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 503 
z późn.zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję  Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa w składzie: 

1) Karol Bruzda; 

2) Dariusz Gólnik; 

3) Kamil Just; 

4) Wioletta Kowalska; 

5) Karol Dawid Kozicki; 

6) Daniel Ławicki; 

7) Jarosław Mergalski; 

8) Renata Katarzyna Mróz; 

9) Leszek Dariusz Pepłowski; 

10) Karol Rudziński; 

11) Andrzej Michał Ruś; 

12) Robert Stasiukiewicz; 

13) Robert Stanisław Wojciechowski; 

14) Jacek Zieliński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2


